



       Facebook   Instagram   MS 365   Moodle   Bakaláři   Intranet



  [image: SŠSOG Hradec Králové]


[image: SŠSOG Hradec Králové]
Menu	
	Pro uchazeče	Proč studovat u nás
	Vyber si obor	Maturitní obory	Fotograf
	Hotelnictví a cestovní ruch
	Kosmetička
	Sportovní management
	 Zavřít


	Učební obory	Aranžér
	Cukrář
	Číšník
	Kadeřník
	Kuchař
	Kuchař-číšník
	Pekař
	Specialista prodeje
	Prodavač květin
	Zahradník
	 Zavřít


	Nástavbové obory	Podnikání – denní forma
	Podnikání – dálková forma
	 Zavřít


	Zkrácené obory	Vlásenkář a maskér
	Rekondiční a sportovní masér
	Barman barista
	 Zavřít


	 Zavřít


	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Ubytování a stravování
	 Zavřít


	Pro žáky a učitele	Bakaláři
	MS Teams
	Intranet učitelé
	Moodle
	Školní poradenské pracoviště
	Harmonogram školního roku
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	 Zavřít


	Pro veřejnost	Restaurace U Študáka
	Cukrářské a pekařské služby
	Kadeřnictví	Kadeřnictví V Lipkách
	Kadeřnictví tř. E. Beneše
	Kadeřnictví Věkoše
	 Zavřít


	Kosmetické služby
	Zahradnictví
	Květinářství
	Fotografické služby
	Vzdělávání dospělých
	 Zavřít


	Aktuálně
	O škole	Kdo jsme
	Fotogalerie
	Partneři školy
	Spolek přátel školy
	Projekty
	Dokumenty školy
	GDPR
	Školní pracoviště
	 Zavřít


	Kontakty
	 Hledat







     [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]    Otevřeme ti dveře 
 do světa gastronomie, 
 obchodu a služeb Ať už sníš o kariéře manažera, chceš si otevřít vlastní salon nebo uspět na poli gastronomie, jsi na správném místě. >> Zjisti, proč jít k nám   






Vyber si svůj směr




Máme obory pro každého
Maturitní obory



[image: Featured image for “Maturitní obory”]


[image: Featured image for “Maturitní obory”]
Učební obory



[image: Featured image for “Učební obory”]


[image: Featured image for “Učební obory”]
Nástavbové obory



[image: Featured image for “Nástavbové obory”]


[image: Featured image for “Nástavbové obory”]
Zkrácené obory



[image: Featured image for “Zkrácené obory”]


[image: Featured image for “Zkrácené obory”]





[image: Image]Hotelnictví



Jsi komunikativní a rád/a pracuješ s lidmi? Baví tě cestování a zvládáš cizí jazyky?

Staň se hoteliérem


[image: Image]Cukrář




Baví tě pečení sladkého a kuchyně je už od mala tvým královstvím? Jsi kreativní a chceš se naučit vytvářet skvělé dezerty?
Staň se cukrářem


[image: Image]Kuchař-číšník




V kuchyni jsi jako doma? Jsi komunikativní a rád pracuješ s lidmi? Jídlo tě prostě baví a rád objevuješ nové chutě?
Staň se kuchařem-číšníkem




[image: Image]Mechanik



Už od malička tě to táhne k autům? Baví tě zjišťovat, jak věci fungují? A co takhle stát se automechanikem?
Staň se mechanikem


[image: Image]Truhlář




Líbí se ti vůně dřeva a chceš naplno využít svou kreativitu? Máš cit pro detail a chceš rukama vytvářet židle, stoly a spoustu dalších výrobků?
Staň se truhlářem


[image: Image]Podnikání




Máš výuční list a chceš si dodělat maturitu? Chceš začít podnikat a láká tě otevřít si vlastní cukrárnu, restauraci nebo dílnu? Nebo potřebuješ maturitu, aby ses mohl/a posunout na lepší pozice v oboru?
Udělej si nástavbu













Připravíme tě na tvou kariéru.




Skvěle tě připravíme pro tvou kariéru v oboru, se kterým se o uplatnění bát nemusíš. Když se budeš chtít dál rozvíjet, už během studia si můžeš udělat spoustu kurzů a certifikací.
U nás panuje rodinná atmosféra a všichni se známe. Když budeš potřebovat podpořit nebo poradit, vždy najdeš učitele, který ti pomůže.

Vyber si svůj obor








Proč jít právě k nám




SŠSOG je pro tebe jasná volba



Jisté uplatnění



U nás můžeš studovat obory, se kterými se o uplatnění bát nemusíš. Práci můžeš mít zajištěnou už během studia.

Kvalitní praxe



K odborné výuce budeš mít vše, co je potřeba – máme vlastní restauraci, cukrárnu, pekárnu, zahradnictví nebo salony. Všechno se naučíš v bezpečném prostředí s mistry, kteří tě provedou základy tvého oboru.

Odborníci ve výuce



Trendy a aktuality v oborech ti u nás neuniknou. Do výuky zveme odborníky z praxe, jezdíme na exkurze a pořádáme workshopy a kurzy.



Přečti si všechny důvody








Co si o nás myslí naši žáci a absolventi?



Přečti si názory a zkušenosti o studiu na naší škole od těch, kteří si to zažili na vlastní kůži - od našich žáků a absolventů.
Přečti si všechny názory


[image: Image]


[image: Image]
Petr Meliš
absolvent oboru Kadeřník 2010
majitel vlasového studia M.ULLET


"Jsem neskutečně vděčen, že mi ony základy  škola dala a svěřila nás do péče Lenky Klecové, která byla nejen naši učitelkou odborné praxe, ale i "matkou" pro náš budoucí kadeřnický život. To vše jsem využil pro získání pracovního místa v salonu JOSHUA, umístění v kadeřnické soutěži AICHY a především k vybudování svého vysněného vlasového studia M.ULLET."

[image: Image]


[image: Image]
Michal Dvořáček
absolvent Nástavby - Podnikání 2011
 obchodní ředitel eDO Finance a.s.



"Škola mi dala základy v podnikání a ekonomice, které jsem využil dále ve svém podnikání, dnes jsem Ředitel obchodní sítě eDO Finance a.s. a vedu 35 spolupracovníků ve oboru financí. Na SŠSOG mám jen ty nejlepší vzpomínky."

[image: Image]


[image: Image]
Jakub Misík
absolvent oboru Fotograf 2016
majitel firmy Cvakmat


"Studium na škole mi dalo krom přátel a super zážitků i spoustu zkušeností, které mohu nyní aplikovat ve své praxi. Pomohlo mi splnit můj sen stát se profi fotografem a vypracovat se v rámci oboru a nyní jsou chvíle, kdy musím i práci vzhledem k vytížení odmítat."












Jsme na Facebooku










Co se u nás děje



Publikace NPO



No excerpt…
Psalo se o nás



Psalo se o nás…
Workshop 2024



No excerpt…






Sleduj náš Facebook



Integrovaná střední škola Slavkov u Brna




Co se u nás děje



Publikace NPO



No excerpt…
Psalo se o nás



Psalo se o nás…
Workshop 2024



No excerpt…






Naši klíčoví partneři




Spolupracujeme s odborníky
[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]




















Už víš, proč si vybrat právě nás?



Rozhodni se ještě dnes.
Přečti si všechny důvody

Vyber si svůj obor








Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	Dny otevřených dveří
	Vyber si obor
	Přijímací řízení




Pro žáky
	Moodle
	Bakaláři
	Školní poradenské pracoviště
	Harmonogram školního roku




O škole
	Kdo jsme
	Partneři školy
	Dokumenty školy
	Spolek přátel školy




Rychlý kontakt
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové
 Velká 3
 503 41 Hradec Králové
+420 602 360 063
 sekretariat@sssoghk.cz





 Ⓒ 2022 Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové  |  Prohlášení o přístupnosti |  Vytvořila společnost Než zazvoní, s.r.o.

 NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER 





Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.
Nastavení cookiesPřijmout


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při jeho procházení. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Necessary   Necessary
 Vždy povoleno
 Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.





  Functional   Functional

 Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.



  Performance   Performance

 Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.



  Analytics   Analytics

 Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.



  Advertisement   Advertisement

 Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.



  Others   Others

 Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT









   